[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013	     г.Норильск   	                № 282

О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 24.01.2008 № 140 «Об установлении отдельных выплат работникам организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск»

В целях урегулирования отдельных вопросов по установлению выплат работникам организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отдельных стимулирующих выплатах работникам муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы Администрации города Норильска от 24.01.2008 № 140  (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. В пункте 4.6 Положения слова «здравоохранения, социального обслуживания населения,» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                               И.В.Перетятко

image1.jpeg